国家能源局综合司文件

国能综通新能〔2019〕59号

国家能源局综合司关于公布2019年

光伏发电项目国家补贴竞价结果的通知

各省、自治区、直辖市发展改革委（能源局），国家能源局各派出监

管机构，国家电网有限公司、南方电网公司、内蒙古电力公司，国家

可再生能源信息管理中心：

根据《国家能源局关于2019年风电、光伏发电项目建设有关

事项的通知》（国能发新能〔2019〕49号），在各省（自治区、直辖

市）能源主管部门组织项目、审核申报的基础上，我局组织开展了

2019年光伏发电项目国家补贴竞价排序工作，现将竞价排序结果

及有关要求通知如下。

一、遵循公平、公正原则，经委托国家可再生能源信息管理中

附件1

	广西壮族自治区能源局转发国家能源局综合司关于公布2019年光伏发电项目国家补贴竞价结果的通知
	附件1-国家能源局综合司关于公布2019年光伏发电项目国家补贴竞价结果的通知（国能综通新能〔2019〕59号）
	附件2-广西壮族自治区拟纳入2019年光伏发电国家竞价补贴范围项目名单